
МКОУ «Городовиковская средняя общеобразовательная

школа №1 им. Г. Лазарева»

■*

ПРИКАЗ

(распоряжение)

Форма по ОКУД

по ОКПО

Номер документа Дата составления

13.07.2022 г.

Об утверждении Порядка использования населением объектов спорта и спортивной 
инфраструктуры МКОУ «Городовиковская СОШ №1 им.ЕЛазарева» во внеучебное 
время

Во исполнение поручений Президента РФ, по итогам заседания Совета при 
Президенте РФ по развитию физической культуры и спорта, в соответствии с приказом 
Министерства спорта и молодежной политики Республики Калмыкия от 01.06.2022 года 
№966/845 «Об утверждении Порядка использования населением объектов спорта, 
находящихся в государственной собственности Республики Калмыкия, в том числе 
спортивной инфраструктуры образовательных организаций во внеучебное время», 
Постановления Администрации Городовиковского районного муниципального 
образования Республики Калмыкия от 13.07.2022 года №01/1-12-0626

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок использования населением объектов спорта и спортивной 
инфраструктуры МКОУ «Городовиковская СОШ №1 им.Г.Лазарева» согласно 
приложению №1, расписание согласно приложению №2, правила поведения, согласно 
приложению №3, форму соглашения, согласно приложению №4, форму предварительной 
заявки, согласно приложению №5.
2. Учителю информатики Лаврик Н.А. разместить данный порядок на официальном сайте 
школы.
3.Завхозу Малышевой Л.В., ознакомить с данным порядком персонал, осуществляющий 
охрану объекта.
1. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель 
организации

С приказом 
ознакомлены:

Учитель информатики

И.о.директора

личная подпись

Завхоз

должность

Долгополова С.Н. 

расшифровка 
подписи

Лаврик Н.А.

Малышева Л.В.


